[image: image1.png]MUNICIPIO DE MARACAJA
ESTADO DE SANTA CATARINA

DEN®

(R :
-~
'Q

[MARACAIA)
¥ |

[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MARACAJÁ

	AVISO DE RETIFICAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 009/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023
OBJETO: A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa para futura e eventual aquisição de material de higiene e limpeza para as escolas da rede municipal de ensino (escolas e C.E.I.), departamento de educação e cultura, secretaria de administração e finanças, secretaria de meio ambiente e turismo, fundo municipal de saúde e fundo municipal de assistência social de maracajá, para serem fornecidos de forma parcelada, obedecendo às especificações mínimas constantes neste edital, termo de referência e demais anexos.

O Município de Maracajá, torna público, a todos os interessados, a RETIFICAÇÃO do Edital do Pregão Eletrônico nº 009/2023, Processo Licitatório nº 009/2023, nos itens do Anexo I – Termo de Referência, com a alteração da data da sessão para o dia 28/02/2023 às 15h30min. Mantêm-se inalterados os demais itens do Edital. A retificação completa encontra-se disponível na plataforma eletrônica www.portaldecompraspublicas.com.br e no sitio eletrônico oficial do município www.maracaja.sc.gov.br.
Maracajá/SC, 13 de fevereiro de 2023.

ANÍBAL BRAMBILA
PREFEITO MUNICIPAL

[image: image2.png]AV. GETULIO VARGAS, 530 | CENTRO | CEP 88915-000
FONE: (48) 3523.1111 | WWW.MARACAJA.SC.GOV.BR